

## МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

12 января	20 <sup>24</sup> г.	№ 71/1
THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED IN COLUMN 2 IN COLUMN	The state of the s	

Об избирательных участках в местах, где пребывают избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Москвы

В целях реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на основании обращения, поступившего в Московскую городскую избирательную комиссию от Департамента труда и социальной защиты наседания города Москвы, руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Московская городская избирательная комиссия решила:

- 1. Определить нумерацию избирательных участков на территории города Москвы, образуемых в местах, где пребывают избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.
- 2. Поручить территориальным избирательным комиссиям Дмитровского района и района Люблино не позднее 16 января 2024 года образовать избирательные участки, указанные в пункте 1, на срок, который

истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов Президента Российской Федерации.

- 3. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях Московской городской избирательной комиссии.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской городской избирательной комиссии В.П. Попова.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии



О.Е. Кириллова

В.П. Попов

## Приложение к решению Московской городской избирательной комиссии от 12 января 2024 г. № 71/1

## Нумерация

избирательных участков на территории города Москвы, образуемых в местах, где пребывают избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации

№ п/п	Номер избирательного участка	Наименование района	Место нахождения избирательного участка
1	9001	Дмитровский	город Москва, Ижорская ул., д. 21, стр. 3, Государственное казенное учреждение города Москвы Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий имени Е.П. Глинки, отделение «Дмитровское»
2 leiszuj	9002	Люблино	город Москва, Иловайская ул., д. 22, Государственное казенное учреждение города Москвы Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий имени Е.П. Глинки